
 

ZARZĄDZENIE Nr 46.2020 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale Nr XV.111.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2020, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XVI.119.2020         
z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr XVII.130.2020 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XVIII.138.2020 z dnia                     

31 marca 2020 r., Nr XIX.149.2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów 

Nr 40.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych              
z zakresu zarządzania kryzysowego ustalonej w budżecie gminy na 2020 r., zgodnie z załącznikiem          

Nr 1. 

 
3. § 14. uchwały otrzymuje brzmienie: 

W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                       120.000,00 zł, 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                   
w wysokości                                                     56.000,00 zł.  

 

 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2020 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 250 614,22 4 170 614,22 3 902 114,22 3 035 707,00 866 407,22 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 250 614,22 4 170 614,22 3 902 114,22 3 035 707,00 866 407,22 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 690 236,22 3 610 236,22 3 602 736,22 2 864 602,00 738 134,22 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 690 236,22 3 610 236,22 3 602 736,22 2 864 602,00 738 134,22 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 205 550,22 205 550,22 205 550,22 0,00 205 550,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 430,22 205 430,22 205 430,22 0,00 205 430,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 779 186,00 519 186,00 373 686,00 58 356,00 315 330,00 75 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 186,00 465 186,00 319 686,00 58 356,00 261 330,00 75 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 057 492,00 15 944 492,00 13 702 819,00 10 610 842,00 3 091 977,00 1 771 529,00 410 144,00 60 000,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 111 492,00 15 998 492,00 13 756 819,00 10 610 842,00 3 145 977,00 1 771 529,00 410 144,00 60 000,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 376 117,00 2 376 117,00 2 010 405,00 1 734 319,00 276 086,00 308 052,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 430 117,00 2 430 117,00 2 064 405,00 1 734 319,00 330 086,00 308 052,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2020 rok 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 643,00 60 643,00 60 643,00 0,00 60 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 837 756,08 43 457 460,63 24 843 511,57 16 043 721,96 8 799 789,61 2 664 556,00 15 644 393,06 60 000,00 0,00 245 000,00 8 380 295,45 8 380 295,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 120,00 -54 120,00 -54 120,00 0,00 -54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 120,00 54 120,00 54 120,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 837 756,08 43 457 460,63 24 843 511,57 16 043 721,96 8 799 789,61 2 664 556,00 15 644 393,06 60 000,00 0,00 245 000,00 8 380 295,45 8 380 295,45 0,00 0,00 0,00 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 46.2020 

Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 
 

Rozdysponowano część rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 54.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki wynikające z potrzeby 

podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.  

W związku z koniecznością dostosowania pomieszczeń przedszkolnych do wytycznych 

przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego zabezpieczono środki na wymianę wykładzin 
podłogowych. 
 

 

 

 


